
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE CHARO DE MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INGRESO

4,919,817.00 1,462,994.00 6,382,811.00 6,382,811.006,382,811.00 1,462,994.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

3,990,460.00 120,748.02 4,111,208.02 4,111,208.024,111,208.02 120,748.02DERECHOS

21,400.00 -20,414.04 15,436.54 15,436.54985.96 -5,963.46PRODUCTOS

873,800.00 5,754,532.77 6,657,181.53 6,657,181.536,628,332.77 5,783,381.53APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS
Y OTROS INGRESOS

70,194,523.00 203,838.00 70,398,361.00 70,398,361.0070,398,361.00 203,838.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

80,000,000.00 7,521,698.75 87,564,998.09 87,564,998.0987,521,698.75TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: 7,564,998.09

LIC. SALVADOR CORTES ESPINDOLA ENF. SARA EDITH FACIO GARCIA M.B.A. MARIA DEL ROSARIO CELAYA GARCIA I.G.E. AIDE MACIEL HERNÁNDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO TESORERA CONTRALORA

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."



DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE CHARO DE MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

F.F.: RECURSOS FISCALES (NO ETIQUETADO)
INGRESO

9,805,477.00 7,317,860.75 17,152,186.51 17,152,186.5117,123,337.75 7,346,709.51INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS
MUNICIPIOS

4,919,817.00 1,462,994.00 6,382,811.00 6,382,811.006,382,811.00 1,462,994.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

3,990,460.00 120,748.02 4,111,208.02 4,111,208.024,111,208.02 120,748.02DERECHOS

21,400.00 -20,414.04 985.96 985.96985.96 -20,414.04PRODUCTOS

873,800.00 5,754,532.77 6,657,181.53 6,657,181.536,628,332.77 5,783,381.53APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS Y DEL
SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO DE LAS
EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

9,805,477.00 7,317,860.75 17,152,186.51 17,152,186.5117,123,337.75TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: 7,346,709.51

LIC. SALVADOR CORTES ESPINDOLA ENF. SARA EDITH FACIO GARCIA M.B.A. MARIA DEL ROSARIO CELAYA GARCIA I.G.E. AIDE MACIEL HERNÁNDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO TESORERA CONTRALORA

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."



DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE CHARO DE MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

F.F.: RECURSOS FEDERALES (NO ETIQUETADO)
INGRESO

37,413,721.00 3,571,174.00 40,987,836.07 40,987,836.0740,984,895.00 3,574,115.07INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS
MUNICIPIOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00DERECHOS

0.00 0.00 2,941.07 2,941.070.00 2,941.07PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00APROVECHAMIENTOS

37,413,721.00 3,571,174.00 40,984,895.00 40,984,895.0040,984,895.00 3,571,174.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS Y DEL
SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO DE LAS
EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

37,413,721.00 3,571,174.00 40,987,836.07 40,987,836.0740,984,895.00TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: 3,574,115.07

LIC. SALVADOR CORTES ESPINDOLA ENF. SARA EDITH FACIO GARCIA M.B.A. MARIA DEL ROSARIO CELAYA GARCIA I.G.E. AIDE MACIEL HERNÁNDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO TESORERA CONTRALORA

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."



DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE CHARO DE MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

F.F.: RECURSOS ESTATALES (NO ETIQUETADO)
INGRESO

6,845,784.00 -6,814,247.00 31,576.24 31,576.2431,537.00 -6,814,207.76INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS
MUNICIPIOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00DERECHOS

0.00 0.00 39.24 39.240.00 39.24PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00APROVECHAMIENTOS

6,845,784.00 -6,814,247.00 31,537.00 31,537.0031,537.00 -6,814,247.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS Y DEL
SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO DE LAS
EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

6,845,784.00 -6,814,247.00 31,576.24 31,576.2431,537.00TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: -6,814,207.76

LIC. SALVADOR CORTES ESPINDOLA ENF. SARA EDITH FACIO GARCIA M.B.A. MARIA DEL ROSARIO CELAYA GARCIA I.G.E. AIDE MACIEL HERNÁNDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO TESORERA CONTRALORA

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."



DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE CHARO DE MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

F.F.: RECURSOS FEDERALES (ETIQUETADO)
INGRESO

25,935,018.00 1,946,911.00 27,893,392.56 27,893,392.5627,881,929.00 1,958,374.56INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS
MUNICIPIOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00DERECHOS

0.00 0.00 11,463.56 11,463.560.00 11,463.56PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00APROVECHAMIENTOS

25,935,018.00 1,946,911.00 27,881,929.00 27,881,929.0027,881,929.00 1,946,911.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS Y DEL
SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO DE LAS
EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

25,935,018.00 1,946,911.00 27,893,392.56 27,893,392.5627,881,929.00TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: 1,958,374.56

LIC. SALVADOR CORTES ESPINDOLA ENF. SARA EDITH FACIO GARCIA M.B.A. MARIA DEL ROSARIO CELAYA GARCIA I.G.E. AIDE MACIEL HERNÁNDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO TESORERA CONTRALORA

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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